powzięta będzie większością dwóch trzecich głosów, w obecności Akcjonariuszy reprezentujących 

co najmniej połowę kapitału zakładowego.   

§ 5.   

Czas trwania Spółki jest nieograniczony.   

II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE  

§ 6.   

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 152.608,00 zł (sto pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset osiem złotych 

00/100) oraz dzieli się na:   

a) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 zł  

(dziesięć groszy) każda;   

b) 24.588 (dwadzieścia cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt osiem) akcji zwykłych na okaziciela 

serii B o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda;   

c) 95.200 (dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda; 

d) 20.492 (dwadzieścia tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa) akcje zwykłe na okaziciela  

serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda; 

e) 269.389 (dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt dziewięć) akcji 

zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda;.   

f) 116.411 (sto szesnaście tysięcy czterysta jedenaście) nowych akcji zwykłych na okaziciela 

serii G o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy). 

1a. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 8.000 zł (osiem tysięcy złotych) i dzieli 

się na nie więcej niż 80.000 (osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości

[...]

URTESTE spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gdańsku proporcjonalnie  

w stosunku do liczby udziałów posiadanych przez nich w kapitale zakładowym przekształcanej 

spółki i zostały pokryte w całości majątkiem przekształcanej spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością,  

o wartości 1.653.741,39 (jeden milion sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset czterdzieści 

jeden złotych 39/100), przed zarejestrowaniem przekształcenia. Nadwyżka wartości wniesionych 

wkładów ponad wartość nominalną obejmowanych akcji zostanie zgromadzona na kapitale 

zapasowym Spółki.   

3. Akcje nowych emisji będą emitowane jako akcje na okaziciela, chyba że Walne Zgromadzenie